



Goleniów, dnia 1. sierpnia 2016 roku

WDP.272.3.6.2016

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Dostawa w formie leasingu operacyjnego na okres 72 miesięcy samochodu typu bus, ciągnika rolniczego i rębaka do gałęzi z prawem opcji wykupu oraz jego ubezpieczenia na czas trwania leasingu operacyjnego w zakresie OC, AC, NNW, Assistance**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Część 2 – ciągnik rolniczy

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie pojemność silnika do 4150 cm³b?

Odpowiedź:

Pojemność skokowa musi się mieścić w przedziale 3 250 cm³ – 4 000 cm³.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie rewers elektrohydrauliczny?

Odpowiedź:

Ciągnik ma być z rewersem hydraulicznym.

Pytanie nr 3:

Czy pojemność skokowa silnika może wynosić od 3250 cm³ – 4200 cm³.

Odpowiedź:

Pojemność skokowa musi się mieścić w przedziale 3 250 cm³ – 4 000 cm³.

Pytanie nr 4:

Ile ma być wyjść hydraulicznych ciśnieniowych z tytułu ciągnika?

Odpowiedź:

Minimum 4 wyjścia hydrauliczne z tyłu ciągnika.

Pytanie nr 5:

Czy ciągnik powinien być uzbrojony w ładowacz czołowy?

Odpowiedź:

Ciągnik ma być z ładowaczem czołowym.

Pytanie nr 6:

Czy konieczne jest sterowanie napędem WOM na błotniku, czy wystarczy w kabinie?

Odpowiedź:

Tak, sterowanie WOM na błotniku jest konieczne.

Pytanie nr 7:

Jaki nacisk powinien mieć dolny zaczep rolniczy?

Odpowiedź:



Wartość tego parametry pozostaje dowolna.

Pytanie nr 8:

Czy masa własna ciągnika może wynosić min. 4000 kg?

Odpowiedź:

Minimum masy własnej to 4150 kg.

Pytanie nr 9:

Czy koszt dojazdu serwisu na przegląd jest kosztem Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z serwisem leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Jaka ma być częstotliwość przeglądów po okresie gwarancyjnym, które mają być wykonane w całym okresie trwania leasingu na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Minimum raz na rok.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

mgr Tomasz Stankowski